‘ Projeto de Recondicionamento de Lixo Eletronico

IT Treinamento em Manutencido de Fontes de Alimentacao —
Conceitos Basicos

Turma II - Noite
Lista de Presencas

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RI0O GRANDE DO NORTE
Campus Natal - Zona Norte
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Instrutores:

Weverton Thiago e Tacio Rangel

Nome

18.02

19.02

20.02

25.02

26.02

27.02

C.H

Antonia Flavia M. Cassimiro

Davi Carvalho F. Goncalves

Deyvison Modesto da Silva

Ericsen Hilston Lima

Glédson Rodrigo do A. Ribeiro

Joao Bezerra

José Antonio Lima de Freitas

Lucas Rodolfo C. I. de Melo

Marcos Antonio de F. Junior

Matheus Joan M. de Oliveira

Phlidmann Delfino Souto

Railson Monaé Sa F. Da Silva

Thaliton do Nascimento Silva

Thiago Anderson Costa

Wagner de Araujo Felipe

Wendel Henrique A. Gomes

Lucas Ney de Lima Sabino

Rohdriggo R. N. C. Da Cunha

Rafael da Silva Lucena

José Mateus Freire Oliveira

Jordan André de S. Gonzaga

Pedro Augusto Felix de Lima

CARGA HORARIA DIARIA
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24 HA

Instrutor 01

Instrutor 02
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Turma III - Manha

Lista de Presencas
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Instrutores:

Jadson Garrido e Paulo Junior

Nome

19.02

20.02

21.02

25.02

26.02

27.02

C.H

Beatriz de Paiva Germano

Dorian Eugénio Faustino

Ediane Maria da Silva

Elaine Alves da Silva

lago Souza de Medeiros

Jackson Oliveira da Silva

Jordao Paulino Cassiano Silva

Julia Caroline R. de Carvalho

Larissa Lima de Moura

Lucas Brendo Oliveira Silva

Lucas Murilo Varela Souza

Lucas Pedro Medeiros

Maraysa Araujo Silva

Maria Tereza de M. Lima

Paula Simone dos S. Teixeira

Saulo Candido de A. Silva

Anderson Gomes da Silva

Everton H. da Silva Dantas

Luiz Fernando M. da Rocha

Mateus de Macedo Lima

Tiago Caio Oliveira Lisboa
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Instrutor 02
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